Prijave igraca

TURNIR OP BGD STEP IN 16 M
Klub STEP IN Godina turnira2015
Konkurencija 16 Pol M Kategorija III
Datum od 21.03.2015 do 22.03.2015 Zreb 48
Supervizor Rang turnira za bodovanje III 64
Kvalifikacije ~ NE Broj kvalifikatana 0 Broj WC 4 Broj prijavljenih 72
Broj WC QUALL 0
Rbr ID Prezimeiime igraca Klub ATP/WTA Strani Domaci Status
1 8320 DROBNJAKOVIC MIHAILO CZ 0 0 12 DA
2 10091 VASIC NIKOLA TIP 0 0 16 DA
3 5945 PERKOVIC ALEKSA KRA 0 0 23 DA
4 4945 JANACKOVIC DIORDIE WIN 0 0 24 DA
5 5824 DEVIC DOBROSAV SPS 0 0 26 DA
6 5974 RAKOVIC LUKA INS 0 0 27 DA
7 5761 NEDIC MIHAILO REK 0 0 31 DA
8 8468 LESEVIC LAZAR Cz 0 0 33 DA
9 9745 JANKOVIC LUKA TIP 0 0 35 DA
10 10588 MILUTINOVIC DRAGOSLAV CLA 0 0 40 DA
11 9307 KOTLAGIN ALEKSANDAR TSZ 0 0 41 DA
12 8130 JANICDIEVIC BOGDAN STP 0 0 44 DA
13 7763 JOVANOVIC STRAHINJA ENS 0 0 47 DA
14 10365 TOMIC ALEKSANDAR ENS 0 0 51 DA
15 7697 IVANOVIC MIHAILO GMX 0 0 53 DA
16 7683 OMCIKUS DRAGAN DIN 0 0 54 DA
17 8322 CVETKOVIC DUSAN GAZ 0 0 56 DA
18 6473 MACURA FILIP TIP 0 0 58 DA
19 10383 ESKIC RELJA PRV 0 0 60 DA
20 3176 PURIC NIKOLA REK 0 0 61 DA
21 8810 BABIC ANDREJ PRV 0 0 68 DA
22 7706 SUBANOVIC NEMANJA CzZ 0 0 72 DA
23 11954 CVIETAN MIROSLAV DU 0 0 75 DA
24 10531 DOBRIJEVIC IVAN SPS 0 0 80 DA
25 13200 PETROVIC ANDREJA cz 0 0 81 DA
26 5873 PESIC ALEKSA DIN 0 0 82 DA
27 8133 DESPOTOVSKI DAMJAN DU 0 0 83 DA
28 7691 RADOVIC DARKO VRS 0 0 87 DA
29 8724 PETROV KOSTA DIN 0 0 91 DA
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OBRADOVIC DAVID
KOVACEVIC RADIVOJE
KIJAC NIKOLA
KALAPAC STEVAN
MARTINOVIC ANDRIJA
ANTONIC DANIJEL
RADOVANOVIC TADIJA
STANIMIROVIC NIKOLA
BOZOVIC ALEKSA
KRUNIC DANILO
PRODANOVIC UROS
SPASIC SRETEN
NIKOLIC MIHAILO
KURTES KOSTA
DRAGELJEVIC STEFAN
CVETKOVIC VELIKO
PLAVSIC DIMITRIJE
PETRIC BOGDAN
BERAK MILAN
STOJANOVIC VIKTOR
LJUBICIC MILOS
ZORIC STEFAN

MASRI SAMIR
CIRKOVIC JOVAN
PAREZANOVIC MARKO
POPOVIC OLEG
OGNJENOVIC DUSAN
KALENIC ANDREJ
NIKIC ANDRIJA

MATIC PORDO
RANKOVIC STEFAN
JANIC ALEKSA
DRAGOVIC STEFAN
ANTONOVIC MILAN
NIKCEVIC MARKO
TODOROVIC LUKA
SAVIC IVAN
KURCUBIC DORDE
BROZOVIC OGNJEN
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93 DA
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98 DA
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132 DA
133 ALT
134 ALT
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142 ALT
145 ALT
149 ALT
162 ALT
165 ALT
182 ALT
187 ALT
191 ALT
192 ALT
200 ALT
203 ALT
205 ALT
236 ALT
256 ALT
261 ALT
270 ALT
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Rbr ID Prezimeiime igraca Klub ATP/WTA Strani Domadi Status
69 14219 POPOVSKI SASA BAS 0 0 0 ALT
70 8308 ZUGIC MATIJA ABO 0 0 0 ALT
71 10441 DOICINOVIC DIMITRIJE OTK 0 0 0 ALT
72 10105 KOSANOVIC ALEKSANDAR REK 0 0 0 ALT
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